

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	2.634.521.855	2.489.947.997	2.475.125.726
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	177.767.621	152.474.521	76.023.359
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.928.582.911	739.561.785	831.999.672
07	INGRESOS DE OPERACIÓN		170.010	276.648
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	8.566.278	32.187.407	51.648.554
09	APORTE FISCAL	12.939.576	12.026.077	11.516.845
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	30.680	30.680	28.043
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	427.207.477	1.438.098.991	1.428.206.415
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	79.427.282	72.252.550	75.426.190
15	SALDO INICIAL DE CAJA	30	43.145.976	0
	GASTOS	2.634.521.855	2.489.947.997	2.472.262.003
21	GASTOS EN PERSONAL	37.237.084	37.664.173	36.530.650
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	11.311.496	10.974.697	10.961.871
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	616.315	1.499.568	1.344.907
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	250.667.796	246.478.369	245.286.985
25	INTEGROS AL FISCO	779.785.881	1.682.866.583	1.682.461.853
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	278.172	140.619
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.108.492	962.726	953.489
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.335.058.668	420.168.063	420.168.063
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.173.699	11.472	11.212
32	PRÉSTAMOS	203.902.274	77.018.068	62.885.509
34	SERVICIO DE LA DEUDA	13.660.130	12.026.106	11.516.845
	RESULTADO			2.863.723